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Vilken fin och härlig höstvecka på skolan! 

 

Vi önskar att skolan ska vara en arbetsplats för lärande, något våra fantastiska elever verkligen visar. 

Det är stor arbetsglädje och ett fantastiskt fint engagemang på vår skola. Vår personal gör sitt allra 

bästa för att varje lektion ska ha ett tydligt mål och ett innehåll som skapar nyfikenhet, intresse och 

lust att lära. 

 

På fritids provar vi just nu en gemensam aktivitet tre dagar i veckan, något vi ska utvärdera nästa 

vecka tillsammans med elever och personal. 

 

Fia i skolans restaurang ger oss näringsrika luncher helt enligt Livsmedelsverkets beräkningar som 

möjligggör energi för skoldagarna. Fia har varit med och vunnit Arlas guldko, det finaste pris en 

skolrestaurang kan få. Luncherna är också socialt trevliga och en av våra viktigaste stunder under 

dagen. Skolvärdarna gör ett toppjobb med dukning och presentation av dagens lunch.  

 

På eftermiddagarna har vi nu hjälp av "mellisteamet" Kerstin, Anita K, Monica och Eva som ser till att 

fritidsbarnen får extra energi och sätter guldkant på mellanmålet.  

 

Två dagar denna vecka har vi haft besök av "IT-Leif". Vi har investerat så att det nu finns en iPad till 

samtliga elever i åk F-3. Alla kommer att ha sin egen iPad som hjälpmedel i lärandet. 

 

Under fredagens redovisning visade elever från Hugin ett exempel på hur man kan arbeta med en 

iPad då de redovisade sina filmer från projektet "Goda grannar" med hjälp av appen My Story.   

 

Eleverna i Hugin har också klätt om stolar inspirerade av månadens konstnär Nina Asplund. Ett arbete 

som visade sig vara ganska klurigt och tålamodet sattes på prov. Resultaten blir fina stolar som också 

visar på ett miljötänk, att göra nytt av gammalt. 

 

Rimfaxes elever gör en storsatsning med bokstavsarbete och läsinlärning tillsammans med Inga. De 

har också målat fina riddarsköldar, en del av avslutningen med vårt projekt.  

 

I tisdags hade vi en tipspromenad "med tempo". Frågorna handlade om skolan. På varje fråga stod 

det på vilket sätt man skulle ta sig till nästa fråga - promenera, jogga, hoppa etc. Det var glada 

promenader och fint samarbete i grupperna.  

 

Eleverna i Munin har börjat bygga en storslagen modell av Österåkersbygden. Skolan, Kyrkan, Askö 

gruvor, Tallsätters skola, Forsby, Hagby idrottsplats, Kattstenen på Fagermon, Öljaren, Hjälmaren, 

Hembygdsgården, Församlingshemmet med fler platser kommer att finnas med. Invigning sker på 

julmarknaden första lördagen i december. Välkomna då!  


